
甲子園出場応援寄付金のお願い

三重高等学校硬式野球部後援会 

  会長  篠田 正道  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 この度、三重高等学校硬式野球部が「第 98 回選抜高等学校野球大会」に出場することとなりまし

た。2018 年以来 8 年ぶり 14 回目、夏の全国高等学校野球選手権大会との通算 28 回目の甲子園出場と

なります。この間、春夏を通算して甲子園 29 勝、さらに優勝 1 回、準優勝 1 回など輝かしい栄光を収

めてまいりました。これもひとえに皆様方のお力添えによるものと、深く感謝いたしております。 

 現在選手たちは、甲子園での勝利を目指し、日々練習に一生懸命励んでいるところです。今大会も校

訓「真剣味」を心に刻み、一戦一戦ベストを尽くし、新たな伝統づくりに大きく貢献してくれるものと

確信しております。 

 三重高等学校硬式野球部後援会では、甲子園での硬式野球部の活躍を物心両面から全力で支援してい

きたいと考え寄付金募集を進めております。募金の趣旨にご理解、ご賛同いただき、格別のご協力を賜

りますよう、心よりお願い申し上げます。なお、詳細は、下記から「趣意書」をダウンロードしてご覧

ください。 

謹白 

記 

◎ 第 98 回選抜高等学校野球大会 三重高等学校校 出場支援のお願い

◎ １口 5,000 円 ※個人は金額にかかわらずご協力いただければ幸甚です。

◎ 振込には、専用の振込用紙を必ずご利用ください。下記からもダウンロードいただけますが、必

ず「A4 用紙」で印刷ください。

※ お名前、住所など必要事項を記入上、必ず銀行の「窓口」でお振込みください。

※ ATM やネットバンキングは、ご利用いただけません。

【PC 専用】    【スマートフォン・タブレット】 

◎趣意書 ◎振込用紙 ◎趣意書 ◎振込用紙

                           ダウンロードは 

ここから 

振込用紙は 

ここから 

https://www.mie-mie-h.ed.jp/koushien2026/detail.php?id=1770690080
https://www.mie-mie-h.ed.jp/koushien2026/detail.php?id=1770690350

